[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 14.10.2013                                                                               № 377
  ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 09 апреля 2013 года № 108  «Об определении мест для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района»

В соответствии со статьей

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=C1E5B3C96000092DF5A2C77C40DC61D0ACFFB69CB3E180C1AAC289E462FE7A8123BC6BD1A5EA0C43w006F
50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей

HYPERLINK consultantplus://offline/ref=C1E5B3C96000092DF5A2C77C40DC61D0ACFFB496BEE980C1AAC289E462FE7A8123BC6BD1A5E80E43w009F
39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  от 09 апреля 2013 года № 108 «Об определении мест для отбывания уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями  от 22 июля 2013 года № 261, от 13 августа 2013 года № 295) изменения, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

  2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
  2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

  2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Ю.А.Багрянцева.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     В.Г.Подолянко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 14.10.2013  № 377

	«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 09.04.2013  № 108

(в редакции постановления администрации Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

от 14.10.2013 № 377)

Места для отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ на территории Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района

	 №
п/п
	         Наименование
	      Адрес места расположения

	1
	2
	3

	1
	Индивидуальный предприниматель Богунецкий Александр Николаевич
	станица Старощербиновская

улица Красина, 89, квартира 8

	2
	Индивидуальный предприниматель

Крикун Вячеслав Витеславович
	станица Старощербиновская

улица Энгельса, 133

	3
	Муниципальное казенное учреждение по обслуживанию муниципальных

учреждений Старощербиновского

сельского поселения  Щербиновского района
	станица Старощербиновская

улица Советов, 70

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район
	станица Старощербиновская

улица Промышленная, 1

	5
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз)

«Знамя Ленина»
	станица Старощербиновская,

улица Красная, 119

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Щербиновский районный торговый дом»
	станица  Старощербиновская,

улица Первомайская, 91

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Донкирпич»
	станица Старощербиновская,

улица Промышленная, 20

	8
	Открытое акционерное общество «Керамик»
	станица  Старощербиновская,

улица Степана Разина, 100

	9
	Общество с ограниченной ответственностью «Строймастер»
	станица Старощербиновская,

улица Свердлова, 48

	10
	Общество с ограниченной ответственностью

«Дольче-Вита»
	станица Старощербиновская,

улица Энгельса, 173

Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   В.Г.Подолянко